АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Лебяжье
30.03.2017                                                                                           № 23-п

О внесении изменений в Постановление администрации Лебяженского сельсовета от 03.12.2012 № 41-п-а «О создании общественного Совета по социальной профилактике правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 7  Устава  Лебяженского сельсовета Краснотуранского  района Красноярского Лебяженский сельсовет в решении вопросов профилактики правонарушений,  в обеспечении охраны общественного порядка на территории муниципального образования Лебяженский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Лебяженского сельсовета от 03.12.2012 № 41-п-а « О создании общественного Совета по социальной профилактике правонарушений» следующие изменения:
     - приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции
       (приложение № 1)
2. Постановление от 01.02.2016 № 5 «О внесении изменений в Постановление администрации Лебяженского сельсовета от 03.12.2012 № 41-п-а «О создании общественного Совета по социальной профилактике правонарушений» считать не действительным.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования
    (обнародования).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                           М.А.Назирова

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
к постановлению  администрации   Лебяженского сельсовета
от 30.03.2017 № 23-п

СОСТАВ СОВЕТА
Председатель
М.А.Назирова   -         глава Лебяженского сельсовета
Зам. Председателя
Канзерова Т.Н.  –        специалист социальной службы  района (по              согласованию)
Секретарь
Метелева Ю.Н. -          Заместитель Главы Администрации Лебяженского
                                      сельсовета
Члены комиссии
Шуднева О.Э.              зав. ФАП с. Лебяжье  (по согласованию)
Никитина И.А. -          заместитель директора по внеклассной воспитательной
                                      работе СОШ    (по согласованию)
Кривохижа В.В.  -        участковый полиции (по согласованию)
Антипова А.А. -           социальный педагог СОШ
Ботвич В.Ю.-	Заведующий хозяйством Администрации
	Лебяженского сельсовета